
Camalaú, terça-feira,  02 de  março de 2021 - Edição n ° 032

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de  1
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO ATOS DO PODER LEGISLATIVO 
 ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

                                                     AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00026/2021

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, 
sediada á Avenida São José, 56 - Centro - Camalaú - PB, por meio do site www.
portaldecompraspublicas.com.br., licitação modalidade Pregão Eletrônico, do 
tipo menor preço, para: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE 
PESSOA JURIDICA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE 
PRÓTESES ODONTOLÓGICAS PARCIAIS E TOTAIS, CONFORME ESPECI-
FICAÇÕES TECNICAS CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA, com 
abertura da sessão publica as 09:00 horas do dia 16 de março de 2021. Início 
da fase de lances: 09:01 horas do dia 16 de março de 2021. Referência: horário 
de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento le-
gal: Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei 
Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 5.450/05; e legislação pertinente, 
consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: das 
08:00 as 14:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 
33021013. E-mail: cplcamalaulicita@gmail.com. Edital: www.camalau.pb.gov.
br; www.tce.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br.. 

Camalaú - PB, 01 de março de 2021

JEFERSON DOUGLAS DA SILVA - Pregoeiro Oficial

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

 RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DP00008/2021

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que 
instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a 
Dispensa de Licitação nº DP00008/2021, que objetiva: Aquisição de Filtros e 
Lubrificantes em caráter emergencial para serem usados nos veículos perten-
centes à Secretaria de Saúde deste Município, com fulcro no Art. 24, inciso IV, 
da Lei Federal 8.666/93, c/c Decreto do Executivo Municipal n.º 167, de 07 de 
janeiro de 2021; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu 
objeto a: L. A. LUCAS & CIA LTDA – EPP - R$ 9.070,00.

Camalaú - PB, 26 de Fevereiro de 2021

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO - Prefeito Interino 


		2021-03-02T11:31:48-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401




